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ČESKÁ TELEVIZNÍ 
PREMIÉRA

Jenny se vdává
USA, 2015

Režie:   Mary Agnes Donoghue
Hrají:     Katherine Heigl, Alexis Bledel, 

Grace Gummer

V malém městě, kde se narodila, nikdo nerozumí 
tomu, proč Jenny, nejkrásnější a nejoblíbenější 
dívka, se vdává jako poslední. Po městě se říká, 
že je milenkou muže ve velkém městě, kde nyní 
žije, a proto si nikoho nepřivedla na svatbu své 
kamarádky. Její rodiče ji tlačí k tomu, aby se 
usadila, ale oznámení o její svatbě není to, co by 
člověk zrovna očekával.

NEDĚLE 3. 12. OD 21:00 

komedie/drama

SPISOVATELÉ
USA, 2012

Režie:    Josh Boone
Hrají:     Logan Lerman, Jennifer Connelly, 

Greg Kinnear

Bill (Greg Kinnear) je rozvedený spisovatel, který k psaní 
vede i svou dceru Sam (Lilly Collins) a syna Rustyho 
(Nat Wolff). Sam zrovna slaví úspěch vydáním své první 
knihy a užívá si nezávazných vztahů na jednu noc. Bill 
stále doufá, že se k němu vrátí jeho exmanželka (Jen-
nifer Connelly) a mezitím si krátí dlouhé chvíle se svojí 
vdanou kamarádkou Triciou (Kristen Bell), která mu 
radí, aby konečně šel dál. Rusty zažívá svoji první lásku 
se spolužačkou Kate (Liana Liberato) a Sam se seznámí 
s Loem (Logan Lerman), který stojí o více než jen 
nezávazný románek.

romantika/komedie/drama

NEDĚLE 10. 12. OD 21:00

Louskáček
Kanada, 2008

Režie:   Eric Till
Hrají:    Brian Cox, David McNally, 

Helene Joy

V  této inovované verzi celosvětově známého vánočního 
příběhu The Secret of the Nutcracker se vypráví 
o kouzelné cestě dvanáctileté Clary o Štedrém večeru. 
Clara se vydává najít svého otce, který je v průběhu 
druhé světové války vězněn ve válečném táboře. Clara 
a její rodina touží alespoň po jednom slovíčku od něj, 
to posléze přichází nečekaně – od záhadného 
neznámého cizince Drosselmeyera, který se spřátelí 
s Clarou a který ji přiměje uvěřit, že zázraky se mohou 
stát.

STŘEDA 6. 12. OD 19:35 

rodinné fantasy

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!

http://www.sledujfilmbox.cz/
https://www.csfd.cz/film/262510-louskacek/prehled/
https://www.csfd.cz/film/314696-stuck-in-love/prehled/
https://www.csfd.cz/film/360466-jenny-se-vdava/prehled/
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Vánoce na draka
USA, 2008

Režie:    Brandon Christensen
Hrají:     Julia Duffy, David Ogden Stiers, 

Kirby Heyborne

Poprvé po svatbě svých rodičů před sedmi lety se obě 
rodiny setkávají, aby spolu oslavily Vánoce. To by nebyl 
problém, kdyby se všichni navzájem měli rádi. Tak to ale 
není a věci se ještě zhorší po nečekaném příjezdu jednoho 
z expřátel, předem neohlášeném živém televizním 
přenosu a odhalení několika dobře zamlčovaných 
rodinných tajemství. V tomto komediálním i dojemném 
snímku pochopíme, co to obnáší být rodina, ačkoliv se její 
členové mezi sebou zrovna nezbožňují. 

komedie

Vánoční polibek
USA, 2011

Režie:   John Stimpson
Hrají:    Elisabeth Rohm, Laura Breckenridge, 

Brendan Fehr

Po spontánním polibku ve výtahu se začínající interiérová 
návrhářka Wendy zamiluje do přítele své náročné šéfky. 
Priscilla Hall je nejprestižnější návrhářkou interiérů 
v Bostonu a Wendy je její asistentkou. Adam Hughes 
je bohatý filantrop. Během sváteční výzdoby jeho bytu 
spolu Adam a Wendy tráví stále více času. Má Wendy 
riskovat všechno, na čem tak dlouho pracovala a říct 
Adamovi pravdu? A uvědomí si Adam, že pravá láska stojí 
právě před ním? Vánoční romance o tom, jak může jediný 
polibek všechno změnit...

romantický

PÁTEK 22. 12. OD 21:00 SOBOTA 23. 12. OD 21:00 

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!

Million Dollar Baby
USA, 2004

Režie:   Clint Eastwood
Hrají:    Clint Eastwood, Hilary Swank, 

Morgan Freeman

Ostřílený trenér a manažer vezme pod svá křídla ženu, 
která se snaží stát se úspěšnou boxerkou. Charismatický 
Clint Eastwood v hlavní herecké roli, jako režisér 
a zároveň i autor hudby. To by jako pozvánka k filmu 
mohlo také stačit. Ani zdaleka to však není všechno. 
Toto drama ze sportovního prostředí si vysloužilo 
čtyři Oscary - za nejlepší film, nejlepší herečku v hlavní 
roli (Hilary Swank), nejlepšího herce ve vedlejší roli 
(Morgan Freeman) a za nejlepší režii (Clint Eastwood).

NEDĚLE 17. 12. OD 21:00 

sportovní/drama

http://www.sledujfilmbox.cz/
https://www.csfd.cz/film/182363-million-dollar-baby/prehled/
https://www.csfd.cz/film/306252-vanocni-polibek/prehled/
https://www.csfd.cz/film/272942-vanoce-na-draka/prehled/
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Imaginárium
Dr. Parnasse
Velká Británie/Kanada/Francie, 2009

Režie:   Terry Gilliam
Hrají:     Colin Farrell, Heath Ledger, 

Johnny Depp

Dr. Parnassus (Christopher Plummer) kdysi dávno vyhrál 
nesmrtelnost v sázce s ďáblem panem Nickem. O mnoho století 
později našel pravou lásku a s ďáblem podepsal novou smlouvu, ve 
které stálo, že se vzdává své nesmrtelnosti výměnou za mládí, ale 
jeho prvorozené dítě se v den svých šestnáctých narozenin stane 
majetkem pana Nicka. Nyní se čas Parnassovy dcery Valentiny 
naplnil a on se trápí, jak ji zachránit před neúprosným osudem. 
Pan Nick přijíždí, aby si převzal svou cenu. Rád však uzavírá sázky, 
a proto se rozhodne znovu riskovat. Valentinu získá ten, kdo první 
získá pro peklo pět nových duší... 

dobrodružný/fantasy/mysteriózní

Psí poslání
USA, 2017 

Režie:     Lasse Hallström
Hrají:    Josh Gad, Dennis Quaid, Peggy Lipton

Cituplný a překvapivý příběh jednoho věrného psa, 
který nachází smysl své existence prostřednictvím 
životů lidí, které učí smát se a milovat. Během pěti 
desetiletí nás jeden hlas, hlas neúnavného psa, zavede 
na strhující a povznášející cestu, na které promlouvá 
k srdci všech lidí, kteří kdy milovali nějaké zvíře. Přestože 
se během těch let postupně reinkarnuje do několika 
psů různých ras, je to jeho pevné pouto se spřízněnou 
duší jménem Ethan, které přenáší a inspiruje jednoho 
psa na jeho cestě za nalezením vlastního poslání 
a skutečného smyslu existence.

rodinný/dobrodružný/komedie

NEDĚLE 24. 12. OD 21:00 NEDĚLE 24. 12. OD 19:15

Zázraky se nedějí
USA, 2008
 
Režie:  Mark Pellington
Hrají:    Adriana Barraza, Luke Wilson, 

Radha Mitchell

Henry Poole právě opustil svůj starý život, snoubenku 
a zaměstnání, jen aby si koupil nový dům ve čtvrti, ve 
které vyrůstal...a žil zde sám. Jediné, po čem teď touží, 
je mít od všech pokoj. Objev “zázraku” - skvrny, kterou 
vytvořila prosakující vlhkost na jedné ze stěn jeho 
domu a kterou fanaticky pobožná sousedka Esperanza 
považuje za zjevení tváře Ježíše, ho však připraví 
o samotu a obnoví jeho víru v život.  

PONDĚLÍ 25. 12. OD 21:00 
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TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!

drama/komedie

ČESKÁ TELEVIZNÍ 
PREMIÉRA

https://www.csfd.cz/film/234303-imaginarium-dr-parnasse/prehled/
http://www.sledujfilmbox.cz/
https://www.csfd.cz/film/195299-psi-poslani/prehled/
https://www.csfd.cz/film/235405-zazraky-se-nedeji/prehled/
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Zlaté Vánoce
USA, 2009

Režie:  John Murlowski
Hrají:    Andrea Roth, Nicholas Brendon, 

Elisa Donovan

Jessica je právnička, která se vrací na Vánoce  do 
domova svých rodičů. Když se však dozví, že dům, kde 
vyrůstala, byl prodán cizímu člověku, hledá způsob, jak 
obydlí získat zpět. Nového majitele Michaela se proto 
snaží dostat do vězení, ale přitom si nevzpomíná, kdo 
Michael vlastně je.

PONDĚLÍ 25. 12. OD 19:30 

FrannyÚtěk za snem
Kanada, 2016

Režie:  Nathan Morlando
Hrají:    Bill Paxton, Sophie Nelisse, 

Josh Wiggins

Casey a Jonas jsou dva teenageři toužící uprchnout ze 
svých rozbitých rodin a domovů. Patnáctiletý Jonas 
ukradne peníze za dodávku drog a vydá se na útěk 
s Casey, dívkou, kterou miluje. Pronásleduje je 
otec Casey, zkorumpovaný policista. Křehký příběh 
o dospívání vykresluje strasti života na útěku a krásu 
a zázrak první lásky.

SOBOTA 30. 12. OD 21:00

thriller

USA, 2015

Režie:  Andrew Renzi
Hrají:    Richard Gere, Dakota Fanning, 

Theo James

Titulní hrdina je zámožný filantrop, jemuž se po pěti letech 
„hibernace” na analgetikách naskytne příležitost jednou 
provždy zahnat bolestivé trauma spojené s jeho blízkými 
přáteli. Pozorný divák si za okázalými gesty sympaticky 
dandyovského bonvivána Francise L. Wattse řečeného 
Franny nemůže nevšimnout intenzivní samoty, do níž 
bohatého muže uvrhl osud.

NEDĚLE 31. 12. OD 21:00 

dramakomedie/rodinný /romantický

201712

http://www.sledujfilmbox.cz/
https://www.csfd.cz/film/271146-zlate-vanoce/prehled/
https://www.csfd.cz/film/437469-utek-za-snem/prehled/
https://www.csfd.cz/film/368715-franny/prehled/
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Módní návrháři
- Giambattista Valli 

STŘEDA 20. 12. OD 18:00

V této sérii FashionBox zkoumá svět “vysoké módy” 
(haute couture), přičemž diváky zve na módní přehlídky 
nejkreativnějších a nejslavnějších jmen módy. Haute 
couture přehlídky se konají dvakrát ročně a umožňují 
designérům prezentovat své nejpůsobivější výtvory: 
kompletně ručně zpracované oděvy, vyrobené ze 
vzácných a často nákladných materiálů a s použitím 
neuvěřitelně složitých a časově náročných metod. 
Kromě toho nahlédneme i do zákulisí módních 
přehlídek a zažijeme exkluzivní rozhovory s designéry, 
maskérkami a modely.

Neviditelný fotograf 
volné přírody

SOBOTA 2. 12. OD 21:00

Bence Máté se dokáže fantasticky ukrýt, a proto 
je úspěšným fotografem volně žijící zvěře. 
V dokumentárním filmu jednoduše zmizí v jedné 
ze svých speciálně navržených fotografických 
skrýší, odkud si může přírodu vychutnat, 
pozorovat a pro radost většiny z nás zachycovat 
to, co vidí. Ptáci a zvířata si vůbec neuvědomují, že 
Bence je blízko, což mu umožňuje fotografovat 
je v jejich jedinečných a zřídka viděných chvílích 
intimního chování. Dokument nabízí unikátní 
záběry chování ptáků a skvělý obraz, jakož 
i “tajemství” Benceho úspěchu.

Poklady ztracených 
faraonů

STŘEDA 13. 12. OD 21:00

Objevte tři dimenze egyptské historie: Staré 
království - zlatý věk faraonské civilizace, konec 
starověkého Egypta s místem Balat a příchod 
arabských muslimů do Egypta a založení města 
Káhira v jeho současných hranicích.

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.fashionboxlive.com/
http://www.docuboxlive.com/
http://www.docuboxlive.com/


GRAND PRIX FIGHT TNA, 
Tatněfť-Aréna, Kazaň, 
Rusko 

FightBOX King Of Kings 
HERO’S 31 z Moldavska

Mix Fight Gala

Bez ohledu na to, jaké disciplíně dáváte přednost, Mix 
Fight Gala má něco pro vás. Posledních devět let je 
MFG nedílnou součástí německé scény bojových sportů 
a přináší prvotřídní zábavu a zápasy světové třídy, 
které jsou vždy vyprodané. Ať už vás zajímá kickbox, 
smíšená bojová umění, thajský box nebo box, Mix Fight 
Gala vám přináší to nejlepší z každé disciplíny.

King of Kings (KOK), jedna z nejznámějších značek 
kickboxu, přináší v každém svém vydání ty nejlepší 
bojovníky z celého světa v největších světových 
arénách. Série KOK Heroes znamená pro každého 
bojovníka i diváka neuveřitelné zápasy, silné emoce 
a záplavu adrenalinu. KOK sa vrací naživo na FightBox 
HD!

Druhá čast finále turnaje TATNĚFŤ CUP sa uskuteční 
v ruské Kazani v multifunkční hale Tatněfť-Aréna 
v Paláci zimních sportů.

SOBOTA 2. 12. OD 21:00 SOBOTA 9. 12. OD 19:00 ČTVRTEK 14. 12. OD 18:00

sledujfilmbox.cz

201712

VAŠE PROSINCOVÁ PORCE ZÁBAVY!

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FIGHTBOX HD!

http://fightboxlive.com/
http://fightboxlive.com/
http://fightboxlive.com/
http://www.sledujfilmbox.cz/

